
UCHWAŁA NR XXIX/227/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kałuszyn 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§  1. 

W uchwale Nr XX/161/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kałuszyn oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, wprowadza się następującą zmianę: 

– w Wykazie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kałuszyn, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały, pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) Ryczołek – 2 przystanki”,

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 28EA9F43-C73A-4103-9442-97CB5169CAAA. Podpisany Strona 1




